令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]高原町　町民課長　殿

　　申請者　住　所　高原町大字
氏　名　　　　　　　　　　　　印
　連絡先　日中連絡のとれる電話番号
(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

高原町役場ごみ集積所利用
（登録・変更・中止）申請書

下記のとおり、標記集積所の利用について、(　登録・変更・中止　)したいので申請いたします。
なお、登録・利用に際しては、別紙「高原町役場ごみ集積所利用上の注意」を遵守します。

記

	世帯主氏名

	住所

	連絡先

	世帯人数
	　　　　　　　　人

	変更事項　　※変更の場合に記入
	前

	後

	中止事項
※中止の場合に記入
	記入例　　転出のため等